Komisja Rozwoju, 
Promocji i Finansów
OR.0012.4.1.2018. 
Protokół z posiedzenia nr 33
Komisji Rozwoju, Promocji i Finansów
z dnia 7 lutego 2018 roku

pod przewodnictwem Pawła Śliwowskiego przewodniczącego komisji., 
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu). 
Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Rozpatrzenie projektu uchwały rady powiatu wysokomazowieckiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2018 rok. 
4. Sprawozdanie z pracy komisji za 2017 rok. 
5. Sprawy rożne. 
6. Zamkniecie posiedzenia. 

Ad.1-2). 
Przewodniczący komisji powiadał przybyłych członków komisji. Przedstawił proponowany porządek posiedzenia i zapytał, czy są uwagi lub propozycje zmian? Uwag i zmian nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem porządku posiedzenia opowiedziało się 5 członków komisji, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0. Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

Ad.3). 
Starosta poinformował, iż proponowane zmiany w przedstawionym projekcie uchwały dotyczą: 
- działu 600- Transport i łączność polegające na zmniejszeniu o 1.711.106 zł wydatków i dochodów majątkowych z tytułu pomocy finansowej otrzymanej z gmin na powiatowe inwestycje drogowe w związku z rozstrzygnięciem przetargów na wykonanie ww. inwestycji oraz na zwiększeniu wydatków inwestycyjnych o 500.000 zł w związku z realizacją inwestycji pn. „Przebudowa mostu w miejscowości Dąbrowa Wielka wraz z rozbudowa dojazdów”. 
- działu 758- Różne rozliczenia- polegające na zwiększeniu dochodów inwestycyjnych o 500.000 zł w związku z realizacja inwestycji pn. „Przebudowa mostu w miejscowości Dabrowa Wielka wraz z rozbudową dojazdów” z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego oraz zwiększeniu o 10.000 zł rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe. 
- działu 750- Administracja publiczna- polegające na zwiększeniu dochodów o 10.000 zł w związku z zawarciem umowy z PUP na refundację prac interwencyjnych. 
Przewodniczący komisji podziękował staroście za omówienie projektu uchwały i zapytał, czy członkowie komisji maja pytania bądź uwagi? Pytań i uwag nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za wyrażeniem pozytywnej opinii opowiedziało się 5 członków komisji, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0. 

Ad.4). 
Przewodniczący komisji przedstawił sprawozdanie z działalności komisji za 2017 rok (materiał w załączeniu). Zapytał, czy członkowie komisji maja uwagi co do treści przedstawionego sprawozdania. Uwag nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za wyrażeniem pozytywnej opinii opowiedziało się 5 członków komisji, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0. 

Ad.5). 
Przewodniczący komisji poinformował iż kolejny punkt porządku posiedzenia to sprawy różne. Zapytał, czy członkowie komisji chcieliby w tym punkcie zabrać głos? 
Starosta poinformował, iż jesteśmy już po przetargach na dwie inwestycje drogowe tj. inwestycja na terenie gminy Kulesze Kościelne za kwotę 6.318.000 zł, oraz na inwestycja Łuniewo- Ciechanowiec za kwotę 6.560.000 zł. Podpisana została umowa na realizację inwestycji w m. Sokoły ulica Kolejowa na kwotę 600.000 zł.  Ponadto trwają prace inwestycyjne przy DPS w Kozarzach oraz rozpoczęto prace przy budowie boiska przy ZSOiZ w Ciechanowcu. W roku bieżącym będziemy ubiegać się na środki finansowe na szkolnictwo zawodowe na realizację inwestycji przy ZSZ i CKZ w Wysokiem Mazowieckiem.  

Ad.6). 
[bookmark: _GoBack]W związku z wyczerpaniem tematów Przewodniczący komisji podziękował członkom komisji za przybycie i dokonał zamknięcia posiedzenia komisji. 

									Przewodniczący Komisji

									      Paweł Śliwowski 


 
  


  
  



